



DESERTICA AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V.

R.F.C DAU150302761

DESERTICA AUTOMOTRIZ

Domicilio: VIA RAPIDA ORIENTE # 11942
Colonia: SEPANAL CP 22415
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
Teléfonos: (664) 682 7000/

Expedido en:

VIA RAPIDA ORIENTE #11942
Colonia: SEPANAL CP 22890
,
Tel: 6461739200

Factura de Servicio

FOLIO / NO. FACTURA

SE15802

Cliente:
Nombre /Razon Social:
KURODA NORTE

Direccion:
AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177
20 DE NOVIEMBRE C.P. 22100
TIJUANA,BC

Tel: 6461715128

R.F.C. KNO900118U6A

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Condiciones: CONTADO

74658 PU

Lugar y Fecha de Expedicion

22890 ,
2023-10-30T17:31:39

Folio Fiscal: : 13225283-8179-457B-830E-85B4CE7C9139

Certificado del CSD:00001000000516985427

Certificado Del SAT:00001000000505619865

Fecha de Certificacion:2023-10-30T17:37:04

Regimen Fiscal: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: G03 Gastos en general.

Forma de Pago: 03 Transferencia electronica de fondos

D A T O S D E L V E H I C U L O

1FDUF4GT1NEF70537

Motor: 6.7

Siniestro:

Num Prov:

Tipo Unidad: F:450 DIESEL

Color: BLANCO

Poliza :

Num Reporte:

Placas: AX1141A

Asegurado: JUAN OLVERA

Asesor :268 LONGARES GOMEZ ANDRES

Modelo: 2022 14253 KMS

Marca: AUDI

Cve Prod Serv	Cant.	C. Uni.	Unidad	No. de parte	Ubicacion	Descripcion	Unitario	Importe
78181500	1.5	E48	Unidad	78181500		LAVADO DE MOTOR INTERNO	500.00	750.00
				Base I.V.A Traslado	750.00	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	60.00
78181500	3	E48	Unidad	78181500		SERVICIO DE 15,000 KM	500.00	1,500.00
				Base I.V.A Traslado	1,500.00	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	120.00
25172100	1	H87	PIEZA	MFA2080		ELEMENTO FILTRANTE-PURIFICADOR AIRE	869.90	869.90
				Base I.V.A Traslado	864.35	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	69.15
25172100	1	H87	PIEZA	MFL2097		KIT-CARTUCHO Y JUNTA-FILTRO ACEITE	442.80	442.80
				Base I.V.A Traslado	439.98	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	35.20
25172100	3	H87	PIEZA	MX010W305Q3SD		ACEITE	1,001.35	3,004.05
				Base I.V.A Traslado	2,984.89	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	238.79
25172100	1	H87	PIEZA	LC3Z9N184A		CARTUCHO	2,551.13	2,551.13
				Base I.V.A Traslado	2,534.86	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	202.79



Sello Digital del CFDI:

bbz3pqZPwzRjYAgBEG1Xig973XWA0y9cG9xUO2Y2JFCROCPt14IY2Go4rq8LbGV2hmOzYP1dJ7b1pk6Cp+bMiGaIXU0Kd+SoQSupZcvA/jnlZnWB7UNOH7RPQ9DiacrjhzFc3ec5dPPn/pfCBo8vUgKPDwGvNR8/DowblyEXsDkGLotbWWhQLB0HDXm4YUGLrUcrUqnefUzChouMaidm/BQHXrsXAEsVcrVOMBgS2JB7XwSLe48WhvGFjgH15p0c71yRMV6aZ2YANMIPNT+cxv1L++SaqLpbUz7Q/2pvc2C83d4KaqqFh448VlwVv25Vp86vGm/HQJg==

Sello Digital del SAT:

m34VXqujDy0RLF+ftDVb3N9ZovqzBY4KjwvsPq8uG05AeC+NAoolDbZ7QsjAHRIVikJBRQIS7vLQZjYThrXzXDEKU+KL9z0h8vzFLDbivOITdlnNj+DwZrqr4B8wCqjLXCTixQz6x9VvT08FYs9zbk0G6AU7J7J1Ux0Ro3R1eTphmzoknScimX0RHyWMIP+ub950Mly52bmBxz3n9KG6xR8YGLwbJH22dIIIPuDI+eg1tboDLhYDm4AYzaCU2X17fxgO1b0IIQbj1QwhOEomMbj1LBmJlUdI37AITzUKTASqppHHsJF+a5iq5F4RxCgJrLXag2FpccRqA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|13225283-8179-457B-830E-85B4CE7C9139|2023-10-30T18:37:04|SFE0807172W8|bbz3pqZPwzRjYAgBEG1Xig973XWA0y9cG9xUO2Y2JFCROCPt14IY2Go4rq8LbGV2hmOzYP1dJ7b1pk6Cp+bMiGaIXU0Kd+SoQSupZcvA/jnlZnWB7UNOH7RPQ9DiacrjhzFc3ec5dPPn/pfCBo8vUgKPDwGvNR8/DowblyEXsDkGLotbWWhQLB0HDXm4YUGLrUcrUqnefUzChouMaidm/BQHXrsXAEsVcrVOMBgS2JB7XwSLe48WhvGFjgH15p0c71yRMV6aZ2YANMIPNT+cxv1L++SaqLpbUz7Q/2pvc2C83d4KaqqFh448VlwVv25Vp86vGm/HQJg==|00001000000505619865|

Importe con letra

(* NUEVE MIL OCHOCIENTOS PESOS 01/100 M.N. *)

Parcial	9,117.88
Descuento	43.80
SubTotal	9,074.08
I.V.A 8%	725.93
Total	9,800.01

KURODA NORTE

GARANTIA EN MANO DE OBRA 30 DIAS O 1000 KM. GARANTIA EN

REFACCIONES 30 DIAS. LOS DIAS SON A PARTIR DE LA FECHA DE FACTURACION

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0"